

ANGEBOTE OKTOBER 2017

29%
gespart

Optrex ActiSpray 2 in 1 alle Sorten

10 ml Spray. Reduziert den
Juckreiz in und um die Augen
und ist ideal für Allergiker

statt € 13,95¹⁾ **nur € 9,95**

25%
gespart

Scholl Warzenentferner Freeze

80 ml Spray. Spray zur Beseitigung
von Dornwarzen und gewöhnlichen
Warzen durch Vereisen

statt € 19,95¹⁾ **nur € 14,95**
100 ml = € 18,69

TOP



Priorin Shampoo

200 ml Shampoo. Ergänzende Pflege
zu Produkten gegen Haarausfall

Unser Preis € 7,95

100 ml = € 3,98

25%
gespart

nicorette Spray*

13,2 ml Lösung.
Zur Raucherentwöhnung durch
Linderung des Rauchverlangens

statt € 39,95²⁾ **nur € 29,95**
100 ml = € 226,89

SOMMER-SPECIAL

BEIM KAUF VON DREI VORRÄTIGEN ARTIKELN ERHALTEN SIE

10% RABATT*

* Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Keine Barauszahlung möglich.

UNSER KOSMETIK-SORTIMENT

Allpresan®

BIODERMA
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

Ladival

DERMASEL

Eucerin®

LA ROCHE-POSAY
LABORATOIRE PHARMACEUTIQUE

Olivenöl®

Sensilis

VICHY
LABORATOIRES

CAUDALÍE

Daylong

EUBOS®
ZUM MEDIZINISCHEN HAARPFLUZE

EAU THERMALE
Avène



mehr auf... www.apotheke-im-rheinpark-center.de

Apothekerin Sabine Herlet e. Kfr.
Breslauer Straße 2-4 · 41460 Neuss

Telefon 02131-124 848 8 · Fax 02131-124 848 9
apotheke@apotheke-im-rheinpark-center.de

apotheke
im-rheinpark-center

AUSGABE OKTOBER 2017

Öffnungszeiten:
Mo - Sa 9:30 - 20:00 Uhr

AKTUELLE ANGEBOTE

BIS ZU 46% GESPART!



Im ganzen Oktober

Bioderma Sensibio H2O Mizellen-Reinigung

2 x 250 ml im Doppelpack mit € 10,- **SOFORT-RABATT³⁾**

statt € 27,80²⁾ **nur € 17,80**

BIODERMA
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE



10€ Sofort-Rabatt
auf diesen Doppelpack



Solange der Vorrat reicht. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.

ANGEBOTE OKTOBER 2017

apotheke
im-rheinpark-center

TOP



ABC Wärme-Pflaster sensitiv

2 Pflaster. Zur Linderung von Muskelschmerzen und Schmerzen im unteren Rückenbereich

UNSER PREIS € 5,50

27%
gespart



Dolormin Extra*

20 Filmtabletten. Hilft bei leichten bis mäßig starken Schmerzen (Kopf-, Zahn- und Regelschmerzen)

statt € 10,22²⁾ **nur € 7,50**

31%
gespart



nasic Nasenspray*

10 ml Nasenspray. Befreit schonend Ihre Nase

statt € 7,15²⁾ **nur € 4,95**

42%
gespart



NUROFEN Junior* Fiebersaft 4% Erdbeer- oder Orangengeschmack

100 ml Saft. Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber

statt € 5,09²⁾ **nur € 2,95**

Haarausfall ist ein Problem, von dem *nicht nur Männer* betroffen sind, sondern auch Frauen.



Lassen Sie am **Aktionstag kostenlos** Ihre Haare analysieren. Wir sagen Ihnen dann, wie es um die Beschaffenheit Ihrer Haardichte steht.

Eine *Regaine-Fachberaterin* führt die Messung durch und berät Sie individuell.

Freitag, 13. Oktober

11:00 bis 17:00 Uhr

Haardichtemessung bei uns in der Apotheke

AM AKTIONSTAG 10% RABATT³⁾

auf alle vorräufigen Produkte von **Regaine®**

35%
gespart

microlax Rektallösung*

4x5 ml Klistiere. Zur kurzfristigen Anwendung bei Verstopfung

statt € 9,12²⁾ **nur € 5,95**
100 ml = € 29,75

19%
gespart



Wobenzym plus*

100 Tabletten. Bei Schwellungen und Entzündungen als Folge von Verletzungen und Venenproblemen

statt € 36,95²⁾ **nur € 29,95**

25%
gespart

orthomol immun

7 Trinkfläschchen. Stärkt gezielt das Immunsystem

statt € 19,95¹⁾ **nur € 14,95**

34%
gespart



Meditonsin*

35g Lösung / 6 % Vol. Alkohol. Bei akuter Entzündung von Hals, Nase und Rachen

statt € 10,48²⁾ **nur € 6,95**
100 g = € 19,86

30%
gespart

Dobendan Direkt Flurbiprofen 8,75 mg*

24 Tabletten. Lindert die Symptome bei Halsschmerzen und Schwellungen

statt € 9,97²⁾ **nur € 6,95**

46%
gespart



YES or NO

1 Test. Schwangerschaftstest ab dem 10. Tag nach möglicher Empfängnis

statt € 10,95¹⁾ **nur € 5,95**



Rechtliche Hinweise: Angebote gültig bis 31.10.2017. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 3) Pro Person nur ein Coupon einlösbar. Gilt nur bei vorräufigen und bei nicht bereits reduzierten Artikeln. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile. Keine Barauszahlung möglich. 4) Solange der Vorrat reicht.

mehr auf... www.apotheke-im-rheinpark-center.de